
..55.0 DE (/ 

E 	v 

O 
Rubrica 

ESTADO DO CEARÁ 

MUNICIPIO DE CASCAVEL 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITA ÃO 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCA L 

EXTRATO DO AVISO DE PROPOSTAS DE REÇOS 
TOMADA DE PREÇOS N° 06.08.01/20 -TP 

ESTADO pO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL AVISO DE jULGAME TO DAS 

PROPOSTAS DE PREÇOS - TOMADA DE PREÇOS N° 06.08.01/2 21-TP, do tipo MENO1t PREÇO, 

tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRU O EM GERAL, D O À 

ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO UNICIPIO DE CASCA L - CE-

ARÁ. A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interes dos do julgamento d fase de 

PROPOSTAS DE PREÇOS, com o seguinte resultado, DESCLASSIFICADAS  F J BANDEIRA DE SOUSA 

SERVIÇOS E EVENTOS-CNPJ N2  19408.944/0001-74 (Para o Lo e 01, 02, 03, 04, 05, 86, 07,08 I 

e 09); MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA-CNPJ NP- 11. 43.533/0001-49 (Para o Lote 

09); E CIA SSIFIÇADAS:  DEPÓSITO COMERCIAL DE MATERIAL D CONSTRUÇÃO LTDA-CNPJ N2  

11.721.263/0001-06, classificada e vencedora para o Lote 	com o menor valo/ de R$ 
1 	• 	 i 

229.562,71 (Durentos e Vinte e Nove Mil, Quinhentos Sessen *t e Dois Reais e Setenta e Um 

Centavos), para o Lote 02 com o menor valor de R$ 65.947,95 (Se senta e Cinco Mil, Noyecentos 

Quarenta' e Sete Reais e Noventa e Cinco Centavos), para o Lo • 03 com o menor valor de R$ 

80.534,8? (Oitenta Mil, Quinhentos e Trinta e Quatro Reais e O tenta Centavos)para o Lote 04 
1 

com o me or vabr de R$ 92.336,20 (Noventa e Dois Mil, Trezent s e Trinta e Seis Reais e Vinte 

Centavos , para o Lote 06, após correção com o menor valor de R 206.888,37 (Duzent s e Seis 

:Mil, Oito entos e Oitenta e Oito Reais e Trinta e Sete Centavo ), para o Lote 07 com o menor 

valor de 140.515,49 (Cento e Quarenta Mil, Quinhentos e Q inze Reais e Quaren e Nove 

'Centavos , e para o Lote 09 com o menor valor de R$ 170.283,00 Cento e Setenta Mil, mentos 

e Oitenty Três Reais); ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA E ELI-CNPJ: 10.973.5 6/0001-

01, classificada e mencedora para o Lote 05 com o valor de R$ 41.61 ,00 (Quarenta e Um il, Seis-

centos eezenove Reais); ANDRE SANTOS SILVA-ME-CNP): 1 592.931/0001-23, c ssificada 
I 

para o Lote 09 tin o valor de R$ 178.407,50 (Cento e Setenta Oito Mil, Quatrocen s e Sete 

Reais e Ci nquenta Centavos); CLAUDIANA SANTOS-ME-CNPJ N 15.535.254/0001-81J, classifi-

cada parao Lote 09 com o valor de R$ 178.525,00 (Cento e Seten i.; e Oito Mil, Quinhentos e Vin-

te e Cincb Reais) e MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LT IA-CNPJ N2  11.143.53/0001- 

JOI 49, classificada e:vencedora para o Lote 08, com o valor de R$ 21 :.252,71 (Duzentos e "to Mil, 

Duzentos e Cinquenta e Dois Reais e Setenta e Um Centavos). T do conforme registra o em ata. 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel Ceará 1 Cep: 62.850-0011 
Fone; + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.eascavelxe.gpv.br  1 E-mail licitaeaffcapcavel4e,gçv.br 

CNP) n° 07.589.369/0001-20 1 CGF 20 06.9 '.253-2 

1 



O 1)6  O col.  PI i'' ;.%, 
FLS 	1" 4`) 

O O 	O 
Rubrica 

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICIEM DE CASCAVEL 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAkA0 

A partir desta publicação ficam franqueadas vistas aos interessadog e iniciado o prazo rec rsal (art. 

109, inciso I, leda h da Lei 8666/93). Maiores informações pelo Fone: (85) 3334.2840 - Nilci lene Me-

lo de Oliveira - Presidente. 

A SER PUBLICADO NO DIA 16 DE JULHO DE 2021. 

JORNAL: 

O ESTADI5 

A ser Faturado pela Secretaria de EDUCAÇÃO 

• 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel - Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce_gov.br 1 E-maglicitacao@cascaveLce_. .br 

CNPJ n° 07.589.369/000/-20 r CGF II° 06.920.253-2 



WM15'1'0;210 DO' 
DESENVOLVIMENTO 

REGIONAL EZPÁT
BR  

RIA AMAD 

L

A 

AS I  
braleS 

segaidemene 
DEPARTAMENTO NACIONAL DE OEIRA8 CONTRA AS SECAS 

DIRETORIADE DESEZI  CillitS,VTIMENCTOWTUNOLÓtalCO E PRODUCAO 

aresin" - 	A 'eump t/E N A'OM5.7  
.i.avo„to , 

Torna públICO que requer da Superintendência Estadual do' Maio 
Ambiente SEMACE a Renovaçâo dalleença do Inatalaçâo o °pareci° 
2/2018 DiCOP do Perímetro Irrigado Jaguaribe Apodl, situado no lona 
rural dos MUnlulploa de Limoeiro do Norte e Quisera. Foi datermlnaddi 
o cumprimenta das exighnclas contidas mis Normas e .Instruçrlse de 
Licenciamento da SEMACE. 

	Mer 	 

PÁTRIA AMADA 
MINISTÉRIO DA 	 IL  1NFRAESTRUTURA 

egel~MailliaMOMModese 	 

+'\1141ArAMEVT-4;:n 
CronVO0açáo 	 • 

Ficard'os Senhores AO:animas sie 	 Docae do Ceará com/W.4w 
• a participar da reunido' tla Assembleia Geral Extraordinária, na modalidade 

•endprosenoiel, e ser realizada te 10:30 h do dia 22/07/2021, em sua aedo 
social, na Praça Amigos da Marinha, tini, Mucuripe, em Fortaleza, Égide do 

+. Ceará, a fim de deliberarem sobre a &epera() Ordem do adi 
I • Éleicilto de membro do Conselho Placai 

o 

fv 

'.•v••• 

• 	• 
O ESTADO • Fortaleza, Coará, Brasil • 'rOrça-feirti, 20 de julho de 2021 

1- 	. 	. 
" áérill • creenourreírla nrreeenado ermida` ert =tf Distrthaiebrrids 6etr*M-41311fflrbir 1 

dog arengo/g ORAM: APP. GSM/1PM~ do Ennstrn Porbderm, 1? da judo da 2021. relgismoo 
GUILHERME De HOLANDA CAMPOS JUNIO. EMPRESA Dm TRANSPORTE PRIMO Da Forrai-eu aps: • OTUPOR. suseurrasura NA JUNTA 

COMERCIAL DO esmoo PO CEARA som MIM 233000I00S2. ATA DA- 3112. REUNIÃO PO 
CONSELHO DO somminst*AçÃo. REALIZADA IM 2e/0412021, LAVRADA OH Jogada Oe. 
JUHARIO-DATalaege~61,i-J1JMUM Sede RH-046.095,Ibtpediemeammuem_reZ7 M Cem 
60.410-234 - vue União, rotulem-CL to 11:00 hora. eftellENÇAM TotandeCie dos membros, pob a 
Presidéheis 50. ensebo Céeo■ Remire Urna, tendo como meretlde Sn Day1d Action do ~e Eeterng 
Cesrekenta. ORDEM DO DOAI e) Sugere-se ~rue errado 44 Grupo tie Detono entre e Pecretene • - 
dt Consenectio e bentos PdblicedrSCS6 e on)VOA pare lenge dos Estirdog que estie trenrio ,,  
Dmemobridoe pele Conedgeng do esmo ~Met do Projeto Nato para e imantar:sele 4• emane 
Elétricos no Proba de Unte da gemida; d.  Dedm • mero membro de comennas Alminkbacie, ate 
e aducho Asse:Mela Urgi, de tesimmid•di com o disposto MI Ortiga 21 e sito perioraro•Onle0 do 
Estatuto Sorne c) Outras eLtUretog do interesse do adensem GanmeLurargans O Presidente do 
Conselho de AdmrnIstreedo do Purort, Sr, RenaleCégru Pereira Urrintororeeotruntreardrnegarnente e 
presente reuniZo do dite 79/0411021, com as ordem da was Separem. emular e trapo de Crupe de 
Dabellor entre Unteis 41 Cereenecao e sereive Patecomffica* • ETLIFOR Pare Man doe 6101401 
000 estro sendo tosenvolvida• Pus consunodg do agnqo Mondei do Projeto Peoba bem e Ireidenteille 
do ónibus Vétrécas na frota de Ônibus desertei*" bl EleMo de um nevo membro para o anedio de 
AdmInbstrablo e  e) Outros eglineg de Interesse da enegreci°. O Presidente do consairoGr. Renato 
Cisar Pereira Um, ebru e HUM/ mudando a todo as Conegtheires com um bom dg e Incitar e, 
Wrisénter,eo ripando que a ordem-do dia paro dellberdelo Pata da glacio da Grude de main* RIM 
a Secruarlo as Coomptuão e Mogno Pirbaros/SCS° • trona( paro engem dos Enodo* que egSri 
urdo Demumutepes paia Ceasullare de Sano, Mondo! do Protetor noto Pare e Ileidented0  ee adem 
Eijtelega na Frota de emas de gen:alma • alicio de um nave membro pára o Centelho de Modntatredo 
da Murai; o Sr. Josué dm SaUm Ume, O Nutriente Remia doer remba Uma pau que e Partia 
%miar, por meta da equipe lemthen, estd trabalhando em uni Mudo sobre eindnratio da trota de 

.6eibus em \Orno cintel do Prete dentig esquis,. erdede de Fartar e, que rol Vagado em detarnboa 
domo pagado. O Projetado Sevo Mundial tempos...objetivo opmeonter uma proposta conceituar peto 
pipo em Ruma de projeto Melo, o processo d• netrifteepire 11 bota de Snibes em regelem e e rtint 
atual de estudos ursa Ingere hplentmeao de agem nitrem, deslinda ser ajustada com cd eprendttaQas 
delia ulmeiro rege pua ai etapas regedores de eleviricecan de heti. .0-11 prendeno diNnem Poeto 
do: • [Morar Inalterado o tederto Orneio: • Antedpir• l Urn4 maneie mune; álcuMentecle 
no forme do projeta  plinto; .PostiblUdada de *Jutas no modelei...Inger ume calda eutemsudentlimb 
O prendem* do Caninha de Agudizada(' Sn Panela César Peretretbne, falou que e Opa/atem do 
Projeto Piloto doo Unam elételcoe gero nu Corredor', de heroporte, indoirnente, apE4 a hle 
de estudas e das donrcleCres Mem e formo de fironcianonts dei inibem eriltMentr colam ledgeel 10 
Modal" em 03 corredora printioeN A aparecia de Medre§ dee anilas alertem derma MI 9411601*  
dom empregas a  net e reuni:Mele Vercurar sere 10005 Elltrlba, coai carroupla.de 11,1041 e 
cbadl DeA, peio Men O Frialdade do Cornuda(' de AdmInletratte tr. Renata Cear Pereira UM4 
falem Parabém dee 60044a edroltIdea Com e redeneabllidgda draga um Ne poalha  PROM 
amos prefeitura Medicinal de rematara -*polono anearlamante de financiamento e rse enAllela 

dog Nolculos o de Infreennsture; • ECIP/EWPOR - POrnabador dados e wirormacees relaventss 
poro emulo, de vionirdede e de °pendor • siendlaelbue - °Releio em comodato goe grudo tem 
<Orno MOMO° de Infreignibire, Ireinentanle doe neeinkee a COndoLoress ata.. rEnl1 - Paramentar 
▪ snares: shlurce e edequedié de rada Mexa pira rasam a to, edema antreépds. 
=Apoie dentro no de meurnenta dar medeio- aparaelerrera a Artancerre, bem ceourradersdorirdo ttoG 
or esperianese entre Manos O rradente do Corgalho aa Adnündratte :n /anato arear Ioga 
Lime, Indo, o segundo him da pium comungando aos ranselbalces ore • RPM precita et ede4U1r 
a Lel no 61.203, de 30 de ralle da 2010, no ssuridigo 13, PM SM A Ml dotoftWa Melo li 
emproa púbdom e (14 1001dadi do  aaamoroe unte demi depor dee fo ar dficatmad o ~casse Orem 
,conodeforadas na (2060,4Clo dd ~Mo da eample100, 0M apestar retro 1 • cens 	o 4 	Inatrtk8ea goreis: 1 - Conaldorando a realizeigdo da Aesembiale no forma 
faperompocato do COOU% de slarnreerni0o, observador o amaro minem dd T ficto, o* 	80 	sendprerianclid, gera admitido a perlIcletigillà dredionlelea de forma presencial trekfroo do 13 (odre] 0114111191, PortOnO. e Imperando sou ateado de um nevo membro pena 

—,..--fiNATCRACuiRmlairadASS31:00~Aaem~0144.1MALICAMMUPINIFICULÁM4~-,...PU:4-MIVRaillieltlAajrWelerpalénULLUX400192/DUlakimm, 
ondeou canmelhpirnsPall SM :abarem votem sis concordem ou nem com ogeme doem Mirai do virtuoi 	ele ide 

O 
 -a enleia. over envias peta o e @roço *Crônico 

' abprectdoegMall.com', o .nome compt910 do :representante legal ou 
procurador que berticipan1 da Atmemblela, Mu reapeollvo endirego atatrOnlio 
da emiti, copie do sou documento da Idsitlificagao com foto, bora 00M0 05 
documentos que comprovem sua macio; em conformidade. com  EL 30, e 2•, 
da IN DREI n,  70/2020: 3 • O link de acene o gala virtual do-Aseemblelo sere 
remetido, exahselvamente. para o endereço de o.mell informado, deado que 
oomprovada e eus condiçeo do participediO, is permitirá ao riprseentallte legal 
ou do sou prootirad'Or do acionista o acende á sala Mia! de Ainiemblete para 
participactlo da Conclave vi o exert010 d0 112tbogravée de ofialr-de Ou* ou der- 

- -vicleo.-ardlanglearieV4 - Os documental rslacionkidoa áe =Unem ,i serem 
examinadas e diellberedaa na Assembleia Gerai Extreordintrla enoontraM4e 
ciligoelgo doo adonlettut na sede de empresa, atilam como no alto oficiei de 
Companha Docas do Cintra (www.doçaid0011tue.combr); 5 r  Do acordo com 
o ar!, 4°, da IN DFtÉl tf 7872020j MeeMblele será InteartilM901Q 
ficará In:Piada na iode de Companhia 000es do Ceará. 

Porteleza, 14 de julho de 1021 
Fabio Levor Tlizetta - 

Presidente do Cronasih0 da AdmIntetragito 

7 

gond. de gs a -Prefeitura municipal do Eua bis-Avlso do Lloitaçáo -Pra glo Eletranleo 
/0130.004/2021.APregoeírs da Prefeitura Municipal de Eus:Mb/CE. looalbsecie na Rua Edmlison 
pinheiro, 150,AutiOdsorreo,lorna nalgo pire Dattlscimento doa licitantes: e demitia Intersomadoe, 
que dia 20 de Rilho de 2021, esterit-rembeado as Propostos do Preços a Documento* da 
Habltltaolo, referentes ao Pregio Efetnilnico Nr 0e.t50412021, tipo Menor Prego Por Item, liando 
cora oblato o Registro de Preços para futura o eventual aquIsioho de material pare comparo klt 
baba da Enter:A*3e da Secretaria de DesenvoMmehto Social do Eusable/CE., no Endereço 
nojentos werusOciteD:me-e.com.br.Aaberlita das propostas acontecerá no dia 09 de agosto de 
2021, G9 0911.(Merado de areara) e tntoioda senso de disputa de lances ocorrerá a pedir das 
1011 do dia 09 de rosto de 2021 (Horário de emana). O atras' poderá ser obtido no endereço 
eletrenteo ache Mencionado arpeio Portal do TC E•CE:vevew.toe.ce.gov.brflolle0as QUEdandelf 
inromulcoss saio prestadas peie Pregoeiro, durarde o expadtank normal. Rayhe Rafar:11e 
„reponho lime • Pregoeira. 

Curtiria Roam • Cindo ore Notas 0 Rh:listro, da Amentpdage • Roberto Alexandre Rollin Marke is • 
Tabele Raglatrodera • Ethed de Cltapeograza de 15 distar  emparede degredam AdrolnlatratIve de 
Usueeples astratedIstal.ATabetla Rubens Alexandra %MI AMskan, kW do ORM de Name Registros 
de Amontada • CR, Outono Roem na forme da Lel, faz :rabino:to e empresa EROS Per:~ EI/A, 
EledorischAnCrerna Fachada hoste no CAPA scborie. 2.1.984.573/0001.00,com sede na enrede peru o 
MIMO Noa" an, temo de leand, Ansomada GEO:amuo, neste ato  rsoeserneds por muem 
Admilegradaraes Aramara Diisidenny de Oliveh Panam bramara, amada, errorméde, nascida aos 
2.2102108A Nhe de D.dr do Ormdce Janki vo de Mana 21me do CO" podidos da cariara de idenodedo IRXMOOOdej478,• a em 21100016 peTeSSPOS/CE. Intato no OPFASF sob o rri 
020.631.983-11. Meldente 	leda li Rue Lega Verde, IR, DA" de Icand,AMOntads -CO, 
132.540-000:Mons ZilmaddOtivare. bradare CeliaLterietraanée,meeldems3304110041, Olhe de 
GlentoMre de OlArelre e de lida Remem: de Olildre,pisitadera da contra da  Identidade  20150M 
0,"mcsedIda 071g712015 pele 88PDarCe, ineolle no oPFAIP sob o 304.65510344, 
domideda IN RUO L M.133, Bairro nata*, gaiata • CE, ciP/E1,744-020, 0 lorlolinte do 
Administro/10'de ',Morcelas Eximordnedo, ~Mero no en.1.23e.partarefo Wft do CO* 
CPC;sobta o usável denominado de terreno when*, losittred: na Rua Som De 
Caelonge, moto da Seelsousba, no munkrplo de Amontoe, Rafada doeu* 
de 1383.02m• e um pediste de 338,Wm. Am 	de 	 ode  
0022107747n Imerlçáo doimeretne Prelekult MunlorpacisAmontecia-Cen,, 
mansa e purga no prazo coai. convoca:  eventuele Intoranadtios, sobre o 

. Retendo em termos, expede-se esmoeste adiai oca colacia dos Mar 
Fr.irrifistoe) (111m, adegam g feita, Sob pana do prestaniredmie aedo 
rollucirmito. UM 0 Presente edngr, eilicade 	do .do 	de lei Dedo e 
Amontada-DE eria datesee15 00) dee do mas de 	do eco de Me a ytn 
Kb 	rs 

.r 

Boum Uma. Eco Me 00 argang, lubmer•mq e dessennau cem Gemino de Adrillaistacilo 
aprosmik eu Mo 4 persurmbee e cede careelbahe N emes, destprovi mrrsquir mia infonnechis 
sobra o dreirengED deedIA Aura a apresentiale a x141016/1 oseiroeredlos, Morara os assuintem 
DeèsernaçOes: - Os connekairco, por unantrordadt de voava, goadvaranu a) Aprovar s autadur a 
crucio do OrUno da %URIS entre e Seoretena do CM rompia e Vermos rúbeos/sor e rIVral pare 
endlO6 doo laudos mie sal1s sendo Denesesvidos pide Cenraelgrla de (Mesa MundleI dm groJele Mele 
para a treplansatiN de 1551005 realcem na Prata dg rertelocei h) Baço, e gr, som ds Doto gme, 
braMolm, casado) advogai% Ore rie 0n6e2.a33-00, seriai* de ldsmalade•M 030422: GING, 
nsidasta e dondcalado è AN asneada d• coiro, som. CIO coast•eza, Pontue tranlbsue• ripa 
Captai, paro camtdater 4 Maggato do corgo que Ia +pardal vago de membro do.conseine ds 
somnotraclo, ato s ertecimil aucruhtole Gear, de conlemIldsde cem o snicell • mu earlerele dates, 
da brande Moei. Mak tUrrOirche OS rormancrodes leoas, 0 neve membro carOonsallie foi empoem° 
Poro 9 retPletkr° ceras, estuadado ruas etnbuttko e discUreede reamitaç ne'eurcitio da sues tombei 
as denser,004 Oda e estetatarer paridades eogerum. 044111143o da amenddltnentos o ~abre 
do CrostalleA ore demo Offigerolr ardo, alo sour Inoirm em minam: orlem sus o Impem da mamo é 
arraineincso de nocreders enotouirie na dree da traem a tranedNe. Nega meti harendO O Varas 9 
dentor Preddeate Meditei, ee troteiem, dos coei borrar t melem Ate sio, Ode' e aprova:Ar, fel 

—,esstrode par cedes ororternarerivespatrunam soneoacirerairistruma•orestaenwetnatoro; 
etplcIle Joed do oitinstre MerelreNIce•pnaidents, Matado Riree Comei Probnie•neintue, Mede mal 
%Feel lisrpe•marshe, Mr SUMI gamando Latar•membro e gerld kap da Raro moam Cassimatisi 
~cobro o fieutterle da ~abe. eale sonnerme o egalael. lama aro arre prépee Parld Adua de 
Rocha Mono avelara INICRITARIO 7u1.35,1031. TaelIa Ma.  Sob e na 100031e3vela 
Comerciei eo 001140 do 05501 JUCEC. CCRTiDACis condigo que uma via do 19uml Mgr fel 
arructvado nona junta.ar (sanha Canhona da Alencar asseies,. lecriadrl•mat. 

ti 

. 
da Insumoa dielicerblvels pare preeençáo de agravou 	is - nulpementos de proteçao 
IndMeltratz  EP1`s e outros heumos parildál~ a 	da' Secretaria de Saúda do 
Malciob de Eus:Wh/CE no Endereço Eletrardco w■irer .  Ilelteooemeomár. A abertura deo 
"podas ioonleeera no dise 03 ri; debateu de 2021, S-1 00b. Morado de arai:Alo) e o inicio da 
Nossa° de +JUNO de lances ocorrerá a partir dm 1011 do dla 03 de agosto de 2021(  otário de 
&asila). O editai poderieergptido n2 enderacq eletrônico acena mencionado ou peto Portar do 
TCE-CE:www.100.corancbdilellações.Queliquer inforrneçOes sorgo prestadas pela Pregoeira, 
durante Despedem normal. Reli eis Rafado dera Mino Lima -Pregoeira.  

n•. 
IN" 

Oto 
no prato 

pele 
do 

Eduardo 

rem 01 1, 12 	coo Menor rego, tendo como o 

wi=11411"111115119.""CeamrandriNt°  rd"."  

	

do e domai .! 	Comido smatnenterangio comunica 
rasado do julgamento de lute de proposto .40 pregoe, com o emanto meu! 

1~4, RJ ladeira de RoupP=Eventoe • CNN N9 19.150194WM1•74 
01, 02,  03  04, 00, 05 07, 00 ,1 09 Mebszcl Matand de Ponetrugeo LTD 	.1 

	

41633/000149 (para o iole 091; 5 	1P4Dardio Comenda de Malerld 
A-CNN W11,721.2011)/201•00, desellicele e vsnoidera este o Leis 01 Cana mexe valer de 
.602,71 (duzentos e vinto o nove ria, reab24 ementa dolo rede e eetenlit um 
o Loto oom e mana-valer de,R3 0 047.91 imante e cinco ml, nava:entoe quarenta e oe 
e noventa e dncoCentivoe), pire o Lote 03 com o monos vier ds R$ 600110 (oitenta 

tentos dali quase roaa e ~0 cintam) para o Lote 04 com o menor valor Cie RI 02.330. 
nia o dele trAlracent01 ir(áta e ale mele vinte cenismo), penso Lote 00, epae camelo com 
veto de 200.650.37 (dourem a adi mi, amontoo e Molhe o otto mak e trInta • 

tsvoe), para o Lote 07 com ci menor  vetor de 80140.615,49 torre a quunte (N1, 
rombo ementa* nove matinal cem o Lote 00 ~tomem vatorde R3 1 ri) 00 ( 

dente ml, duzadoe o oitenta e Sie mele)¡ Aderno Vasconostre de Otiveka EIREL•eN 
73.0251000141, simidilcide e vencodora para o Loto 00 com o valor de R141.019,00 .(q 

salecentoe e ~ovo mais): Andre Lados Silve•ME•CNN: 13.592.93110001. 

e "Ma cenlavoek dimidiem Senatekr~40NN "10.036.264000g1Mrr41-11,  ds 
Lote 09 Com Grelar wrvite.20,000.,k,,, adenta a  cio  mil, quinhentos e vinte e 
MabeCtliMaledei de 	LR:IA-CNN N• 11.1431311000149, diesiTeNla o 

Loto 05 dors o valor de 	112,71 (duzentos e olto duzertoe e anon 
um ontem • conforme rodeei% 


